

RGR-Ejendomme ApS

c/o Advokatfirmaet Gangsted-Rasmussen, Esplanaden 34 A, 1., 1263 København K

CVR-nr. 29 22 46 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2025.

Rasmus Gangsted-Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	RGR-Ejendomme ApS c/o Advokatfirmaet Gangsted-Rasmussen Esplanaden 34 A, 1. 1263 København K
	CVR-nr.: 29 22 46 84
	Stiftet: 31. december 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Gangsted-Rasmussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	RGR Invest ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af boliglejemål i selskabets investeringsejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles i overensstemmelse med årsregnskabsloven og udviklingen i regnskabspraksis på området.

Målegrundlaget er den anslåede markedsværdi af selskabets ejendomme på statusdagen. Markedsværdien er opgjort på basis af m2-priser for tilsvarende ejendomme i samme stand og med samme beliggenhed, og i den udstrækning m2-priser ændrer sig og en investors afkastkrav ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -132.863 kr. mod -134.403 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -230.324 kr. mod -489.570 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-132.863	-134.403
Værdiregulering af investeringsejendomme	149.200	-281.400
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.079	-95.093
Driftsresultat	-95.742	-510.896
Andre finansielle indtægter	6.887	4.370
2 Øvrige finansielle omkostninger	-206.433	-121.127
Resultat før skat	-295.288	-627.653
3 Skat af årets resultat	64.964	138.083
Årets resultat	-230.324	-489.570
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-230.324	-489.570
Disponeret i alt	-230.324	-489.570



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	7.748.967	7.361.046
5	Investeringsjendomme	14.177.200	14.028.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.926.167</u>	<u>21.389.046</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.926.167</u>	<u>21.389.046</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	73.130	69.882
	Andre tilgodehavender	35.230	0
	Tilgodehavender i alt	<u>108.360</u>	<u>69.882</u>
	Likvide beholdninger	<u>318.918</u>	<u>521.611</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>427.278</u>	<u>591.493</u>
	Aktiver i alt	<u>22.353.445</u>	<u>21.980.539</u>



Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	625.000	625.000
	Overført resultat	13.862.848	14.093.172
	Egenkapital i alt	14.487.848	14.718.172
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.904.449	2.896.283
	Hensatte forpligtelser i alt	2.904.449	2.896.283
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	314.746	320.611
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	314.746	320.611
	Kortfristet del af langfristet gæld	16.000	16.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.967	236.045
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.382.713	3.682.276
	Anden gæld	97.722	111.152
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.646.402	4.045.473
	Gældsforpligtelser i alt	4.961.148	4.366.084
	Passiver i alt	22.353.445	21.980.539
8 Oplysninger om dagsværdi			
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	625.000	14.582.742	15.207.742
Årets overførte overskud eller underskud	0	-489.570	-489.570
Egenkapital 1. januar 2024	625.000	14.093.172	14.718.172
Årets overførte overskud eller underskud	0	-230.324	-230.324
	625.000	13.862.848	14.487.848



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	170.320	119.518
Andre finansielle omkostninger	<u>36.113</u>	<u>1.609</u>
	<u>206.433</u>	<u>121.127</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-73.130	-55.255
Årets regulering af udskudt skat	<u>8.166</u>	<u>-82.828</u>
	<u>-64.964</u>	<u>-138.083</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	7.643.653	7.030.953
Tilgang i årets løb	<u>500.000</u>	<u>612.700</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>8.143.653</u>	<u>7.643.653</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-282.607	-187.514
Årets afskrivninger	<u>-112.079</u>	<u>-95.093</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-394.686</u>	<u>-282.607</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>7.748.967</u>	<u>7.361.046</u>



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	3.625.775	3.625.775
Kostpris 31. december 2024	3.625.775	3.625.775
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	10.402.225	10.683.625
Årets regulering til dagsværdi	149.200	-281.400
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	10.551.425	10.402.225
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	14.177.200	14.028.000

Investeringsejendomme værdiansættes årligt til dagsværdien, der fastsættes ud fra kvm. priser for tilsvarende ejendomme i samme stand og med samme beliggenhed.

Investeringsejendommene består af 5 ejerlejligheder heraf 3 boliger og 2 erhvervslejlighed.

Ejerlejlighedernes beliggenhed er fordelt på følgende kommuner:

Kommune	antal lejl	gns. m2-pris
Frederiksberg	3	35.000
København	2	25.588

Investeringsejendomme er indregnet til en gennemsnitlig kvm. pris jr. ovenfor. Ved en ændring af kvm. priserne med +1.000 kr. og -1.000 kr., vil værdien af investeringsejendommene under de nuværende forudsætninger blive forøget med 461 t.kr., henholdsvis formindsket med t.kr. 461.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

6. Anden gæld

Anden gæld i alt	330.746	336.611
Heraf forfalder inden for 1 år	-16.000	-16.000
	314.746	320.611
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	250.000	266.000



Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for forpligtelser overfor ejerforeningerne er der tinglyst anden hæftelse for i alt t.kr. 58 i investeringsejendomme, hvis bogførte værdi 31/12 2024 udgør t.kr. 5.322.

8. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2024	14.177.200
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>149.200</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RGR Invest ApS, CVR-nr. 27206646, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


